Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20 апреля 2016 года		     				                       № 91

О назначении контрактного управляющего
администрации сельского поселения «Дульдурга»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить контрактным управляющим, ответственного за осуществление закупок, включая исполнение каждого муниципального контракта, юриста администрации сельского поселения «Дульдурга» Дабаеву Сарюну Баировну.
2. Утвердить должностную инструкцию юриста администрации сельского поселения «Дульдурга» (приложение № 1).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения                                   М.Б. Эрдынеев
«Дульдурга»

Исп. С.Б. Дабаева, 2-14-27